
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2740/

Código da publicação: 2740

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:05:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.833,33
Objeto:
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento, organização e
execução da corrida de pedestre que será realizada no município de Rio Bom-PR, em
comemoração aos 61 anos de emancipação política, tendo em vista que o Município se tornou a
Capital Estadual do Tradicional Churrasco no Espeto de Bambu, conforme Lei Estadual nº
21643/2023.
Resumo:
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento, organização e
execução da corrida de pedestre que será realizada no município de Rio Bom-PR, em
comemoração aos 61 anos de emancipação política, tendo em vista que o Município se tornou a
Capital Estadual do Tradicional Churrasco no Espeto de Bambu, conforme Lei Estadual nº
21643/2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2740/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-planejamento-organizacao-e-execucao-da-corrida-de-pedestre-que-seranbsprealizada-no-municipio-de-rio-bom-pr-em-comemoracaonbspaos-61-anos-de-emancipacao-politica-tendo-em-vista-que-o-municipio-se-tornou-a-capital-estadua/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1924e1e1674eddd04b2c5a0e6ca1471c.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/02/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

12/02/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ded1aff86cb6cfbc1dd72cbd4003dcfe.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a8310148f16527254a4e712f283d8fa.pdf

